关于开展2025年“宪法宣传周”活动的通知

各基层社、直属公司,商贸国资公司,二轻公司：

现将 2025年“宪法宣传周”活动有关事项通知如下：

一、活动主题

学习宣传贯彻习近平法治思想，推动宪法深入人心。

二、重点宣传内容

（一）习近平法治思想；党的二十届四中全会精神；中

央全面依法治国工作会议精神；习近平法治思想提出以来全

面依法治国取得的历史性成就；宪法的规定、原则和精神；

法治宣传教育法；全民普法 40年来宪法学习宣传的成效和

经验等。

（二）宪法、民法典、农业法、乡村振兴促进法等法律

中关于供销合作社的规定；党的十八大以来出台的《内蒙古

自治区供销合作社条例》《重庆市供销合作社条例》《四川

省供销合作社条例》《江苏省供销合作社管理规定》等供销

合作社地方法规。

（三）“八代会”新修订的《中华全国供销合作总社章

程》（以下简称章程）。

绍兴市上虞区供销合作总社

三、时间安排

2025年“宪法宣传周”时间为 12月 8日至 12日。

四、工作要求

1.请各单位要深入学习宣传贯彻习近平法治思想，认真

贯彻实施法治宣传教育法，依法统筹抓好宪法宣传教育相关

规定的贯彻落实，推动宪法宣传教育常态化长效化。要严格

落实意识形态工作责任制，牢牢把握宪法宣传教育的正确政

治方向和舆论导向。利用本单位电子显示屏等平台开展宣传

活动，加大宣传影响力。

2.请各单位在 12月 10日（本周三）将活动开展情况报

送区社监事会办公室。联系人:蒋黎;电话:81225696。

绍兴市上虞区供销合作总社

2025年 12月 8日